dioeceseos ab altera parte, super Mainerio de Monvill. vertebatur, examinandam ipsis committit. (IV Id. Februarii.)
	CCXVII. - Abbati Molismensi. - Super litteris confirmationis. (V Id. Februarii.)
	CCXVIII. - Priori ac fratribus Vallis-Caulium. - Recipit eos sub protectione B. Petri. (IV Id. Februarii.)
	CCXIX. - Episcopo Aquitani. - Litem quamdam, inter R. de Georgio, et R. mulierem de S. Germano, dirimit. (II Id Februarii.)
	CCXX. - Eliensi, .... Norvicensi, et .... de S. Asaph, episcopis. - Ut causam matrimonii, inter filiam principis Insularum et principem Norwalliae, vertentem terminent, (XIII Kal. Martii.)
	CCXXI. - Priori monasterii B. M￼riae de Charitate, ejusque fratribus. - Confirmatio privilegiorum, et enumeratio omnium ad cos pertinentium. (XIV Kal. Martii.)
	CCXXII. - Vercellensi episcopo. - Monet et rogat, ut patriarchatum Hierosolymitanum. (XIII Kal. Martii.)
	CCXXIII. - P. tituli S. Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Reprehendit eum, quod una cum S. tituli S. Praxedis presbytero cardinali, reliquerit terram sanctam, et Constantinopolim accesserit. Mandat tamen. ut, cum in urbe illa esset, omnia illic ordinet usque ad adventum alterius legati, non omissa, interea, cura Hierosolymitanarum rerum. (XIII Kal. Martii.)
	CCXXIV. - Universis Christi fidelibus per Lombardiam constitutis. - Declarat quod excommunicati a sede apostolica non censeri debent absoluti, si litterae eis a pontifice diriguntur cum salutationis alloquio. (IX Kal. Mart.)
	CCXXV. - Placentino, et .... Terdonensi episcopis. - Facultas absolvendi Placentinos. (IX Kal. Martii.)
	CCXXVI. - Litterae Andreae, gubernatoris Hungariae. - De translatione, archiepiscopi Colocensis ad archiepiscopatum Strigoniensem.
	CCXXVII. - De curia Dei, et .... De eleemosyna abbatibus, Aurelianensis et Carnotensis dioeceseon, et cantori Aurelianensi - Causam, inter W. vicecomitem Benaici, et Eustachiam uxorem ejus, vertentem, ipsis committit. (XIII Kal. Martii.)
	CCXXVIII. - Potestati et populo Anconitano. - Ut intruso Maguntino resistant.
	CCXXIX. - Ordo coronationis Petri regis Aragonum. (IV Id. Novembr)
	CCXXX. - Litterae Calojoannis, regis Bulgariae ad papam. - Significat ei legati adventum, a quo deinde recepit coronam, et aliqua dona ei mittit.
	CCXXXI. - Litterae Basilii, Bulgarorum primatis, ad papam. - Significat ei se a cardinali legato fuisse sacra unctione munitum
	I. - De Lucedio et de Monte Thabor abbatibus, et nobilibus viris, comili Berthold et G. de Fornivall. - Causam, quae inter regem Armemae et comitem Tripolitanum super Antiochiae principatu vertebatur, dijudicandam ipsis committit. (III Non. Martii.)
	II. - L. regi Armeniorum illustri. - De eodem argumento ac in epistola superiori. (III Non. Martii.)
	III. - Hetewardensi, et de Hegen. abbatibus, et praeposito Gusmariensi, Padeburn. et Maguntin. dioeceseon. - Causam electionis abbatissae Herrisiensis Ecclesiae dijudicandam ipsis committit. (VI Non. Martii.)
	IV. - Priori et monachis Wintoniensis monasterii, tam praesentibus quam futuris, in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia (V Non. Martii.)
	V. - Cantuariensi archiepiscopo, et .... Eliensi, et .... Londiniensi episcopis. - Ut rex Angliae monachis Wintoniensibus liberam ad episcopi electionem procedendi facultatem permittat. (VII Id. Martii.)
	VI. - Eliensi episcopo, abbati S. Edmundi, et ... decano Cices rensi. - Ut archiepiscopo Eboracensi sententiae excommunicationis, in ipsum, ob violentam in clericos manuum injectionem, latae, absolutionem impendant. (IV Kal. Martii.)
	VII. - Rothomagensi archiepiscopo, et .... Abrincensi .... Lexoviensi .... Constantiensi, et.... Sagiensi episcopis. - Rescribitur, quod, super praestatione fidelitalis per eos regi Franciae facienda, agant quod de jure et consuetudine solitum est. (Non. Martii.)
	VIII. - Abbati de Bongar et praeposito S. Arbogasti Argentinensis dioeceseos, et custodi S. Thomae Argentinensis. - Causam super Ecclesia de Westhusen dijudicat. (id. Martii.)
	IX. - Regi Aragonum. - Ut desistat a quibusdam molestationibus Ecclesiae Helenensis. Adduntur multa, quibus dignoscitur cum astrictum esse ad servandam fidelitatem Romanae Ecclesiae. (IV Id. Martii.)
	X. - G. Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali. - Imperat; ut in provinciali concilio archidiaconos, et decanos, ad sacros suscipiendos ordines adigat. (III Nonas Martii.)
	XI. - Eidem. - Ne aliquem abbatem regularem fidejubere sinat. (Non. Martii.)
	XII. - C.... Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali. - Facultas corrigendi corrigenda, in monasteriis provinciae Remensis. (VIII Id. Martii.)
	XIII. - G.... Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali. - Ut concilii Lateranensis statuta, quoad vacantes Ecclesias et praebendas, sequatur. (VIII Id. Martii.)
	XIV. - G.... Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali. - Ut alienationes a praedecessoribus ejus illicite factas revocare possit. (VIII Id. Martii.)
	XV. - G.... Remensi archiepiscopo, sanctae Romanae Ecclesiae cardinali. - Ut concessiones praedecessoribus illicite factas revocare possit. (VII Kal. Aprilis)
	XVI. - Pisano archiepiscopo - Super juramento quodam de usuris non repetendis. (Id. Martii.)
	XVII. - Episcopo, et delectis filiis ... cantori, et .... archidiacono Dolensibus. - Ut W. presbytero, cui, praeter vulnera inflicta, genitalia amputata fuerant, sacerdotale officium exsequendi licentiam tribuant, et adversus tale facinus perpetrantes sententiam excommunicationis ferant (V Kal. Aprilis.)
	XVIII. - Episcopo Urbevetano. - Quod in causa matrinonii inter Jacobum, militem de Castro Plebis, et M. mulierem, non obstante decretali quadam Alexandri PP. cujus sensum hic declarat, procedere possit. (XII Kal. Aprilis.)
	XIX. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Agit de consecratione patriarchae Constantinopolitani. (III Kal. Aprilis.)
	XX. - Eidem Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Concedit facultatem absolvendi a censuris ob percussionem clerici, et inungendi imperatorem Constantinopolitanum. (III Kal. Aprilis.)
	XXI. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Dat facultatem provehendi ad ordines, et idoneos in ministerio praeficiendi. (III Kal. Aprilis.)
	XXII. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Ut de consilio prudentium virorum statuere valeat, prout viderit expedire, de bonis Ecclesiae suae, quin recursum super his habeat ad sedem apostolicam. (III Kal. Aprilis.)
	XXIII. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Statut quid sit agendum in electione patriarcharum Ecclesiae Constantinopolitanae. (III Kal. Aprilis.)
	XXIV. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Permittit sacerdo￼rum retentionem, et ut possit uti opera clericorum qui secum ad partes illas accessere. (III Kal. Aprilis.)
	XXV. - Thomae, patriarchae Constantinopolitano. - Ne, ex eo quod ipse pontifex patriarcham elegit, Ecclesiae Constantinopolitanae juribus derogetur. (III Kal. Aprilis.)
	XXVI. - Gradensi, patriarchae, et suffraganeis ejus. - Certiorem eum reddit, a se decretum fuisse ne clerici, qui sunt apud patriarcham Constantinopolitanum, sacerdotia amittant. (III Kal. Aprilis.)
	XXVII. - Priori, et capitulo Sancti Silvani de Le proso. - Recipit sub protectione beati Petri, et enumerantur bona ad eum spectantia. (VII Kal. Martii.)
	XXVIII. - Sancti Juliani, et de Turpiniaco abbatibus, et magistro Bald .... canonico beati Martini Turonensis - Causam magistri Petri de Vico, super praebenda ipsi ia Ecclesia Bitunicensi concessa, definiendam ipsis comminittit. (VIII Kal. Aprilis.)
	XXIX. - Nobi￼i viro, Matthaeo de Argent. - Sententiam, in causa quae inter ipsum et Joannem de ￼ita, super terra quadam et molendino vertebatur, a G. tituli S. Mariae in Porticu diacono cardinali, latam, confirmat. (VII Kal. Aprilis.
	XXX. - Spoletano episcopo. - Sententiam adversus ipsum, in causa quae inter ipsum et syndicum Laterannesis Ecclesiae super jure episcopali in Ecclesia de Scilianlatam, irritat. (V Kal. Aprilis.)
	XXXI. - Abbati sanctae Genovefae, et decano, et... can. cellario Parisiensibus. - Causam inter comitissam Blesensem, et capitulum Ecclesiae Carnotensis, super latronis captura vertentem, ipsis committit. (Kal. Aprilis.)
	XXXII. - Abbati monasterii sancti Petri Cabilonensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et enumerur ant bona ad ipsos spectantia. (￼ Kal. Aprilis.)
	XXXIII. - Wigorniensi episcopo, et abbati Cicestrensi, et decano Eboracensi - Super ecclesia de Wdehord ne poti episcopi Albanensis assignanda. (IX Kal.-Aprilis.)
	XXXIV. - Eliensi episcopo, et archidiacono de Cantabruge, et priori de Barnoela Eliensis dioeceseos. - Causam matrimonialem ipsis committit. (V Id. Aprilis.)
	XXXV. - Dolensi episcopo, et .... de Savigneio, et .... de Ardena abbastibus. - Causam electionis episcopi Bajocensis ipsis committit. (X Kal. Maii.)
	XXXVI. - Duci Andraeae, regni Hungariae gubernatori. - Respondet litteris ipsius, et Ladislaum regem puerum. pupillum et nepotem suum, ipsi commendat. (VII Kal, Maii.)
	XXXVIII. - Eidem. - Ut redditus quos regi, reginaeque matri ipsius promiserat, persolvat. (VII Kal. Maii.)
	XXXIX. - Eidem, et universis principibus in regno constitutis eodem - Ita pueri regis curam eos gerere menet, ut regias possessiones nulla ratioue abalienare audeant. (VII Kal. Maii)
	XL. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, praepositis, caeterisque praelatis, atque principibus, elero, et universo populo regni Hungariae. - Fidem regi servare omnino jubet. (VII Kal. Maii.)
	XLI. - Colocensi archiepiscopo, et... episcopo Waradiensi. - Ladislai regis ac reginae familiae molestiam exhibentes compescendi provinciam injungit. (V Kal. Maii.)
	XLII. - Suffraganeis Ecclesiae Colocensis. - In fide pueri regis permanere imperat. (VII Kal. Maii.)
	XLIII. - M. abbatissae, et sororibus de Gandersheim. - Privilegia ipsis ab Agapito PP. II. et